SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

DOS DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº02/2024 – APOIO AS DEMAIS

CULTURA

O municipio de Santo Antônio do Descoberto – GO, atraves da Secretaria Municipal de

Cultura representada pelo senhor BRENNO RHUDINI RODARTE DE OLIVEIRA,

Decreto Municipal nº. 4.714/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos

interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, torna PÚBLICA

nesta data, Edital De Homologação Do Resultado Final E Classificação Dos De

Chamamento Público do Edital de Chamamento Público Nº 02/2024 – Apoio as Demais

Culturas, conforme as disposições abaixo:

Art.1º. FICA DIVULGADO e HOMOLOGADO o Resultado Final e

Classificação De Chamamento Público Nº 02/2024 - APOIO AS DEMAIS CULTURAS,

conforme tabela abaixo:

CATEGORIAS

Apoio ao Desenvolvimento de Atividades de Economia Criativa (Art. 8º Demais Culturas)

VAGAS

PREVISTAS

CNPJ

DO

PROPONENTE

NOME DO

PROJETO
SITUAÇÃO NOTA

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

19.9**.**4/0001-41

Picnic Cultural:

Integrando Arte e

Diversidade

CLASSIFICADO 90,0

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

Proponente

apresentou dados do

CPF

Livro Colt Smith –

vida anônima
DESCLASSIFICADO

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

Proponente

apresentou dados do

CPF

VALDIRENE

VIEIRRA DE

FARIA

DESCLASSIFICADO

PROJETO

COTAS

PESSOAS

NEGRAS

Proponente

apresentou dados do

CPF

P&V Riquesas do

Cerrado
DESCLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

13.8**.**2/0001-37

Escola Social de

Artesanato Cultura

e Manualidades

DESCLASSIFICADO

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

53.8**.**7/0001-94

Não apresentou

nome do projeto

(Obs: Houve mais

de uma inscrição

para o CNPJ)

DESCLASSIFICADO

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

53.8**.**7/0001-94

Não apresentou

nome do projeto

(Obs: Houve mais

de uma inscrição

para o CNPJ)

DESCLASSIFICADO

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

53.7**.**0/0001-74

CJ GAMES

(Obs: Houve mais

de uma inscrição

para o CNPJ)

DESCLASSIFICADO

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

53.7**.**0/0001-74

Não apresentou

nome do projeto

(Obs: Houve mais

de uma inscrição

para o CNPJ)

DESCLASSIFICADO

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

53.7**.**0/0001-74

Não apresentou

nome do projeto

(Obs: Houve mais

de uma inscrição

para o CNPJ)

DESCLASSIFICADO

PROJETO

COTAS

PESSOAS

NEGRAS

20.9**.**9/0001-53
Não apresentou

nome do projeto
DESCLASSIFICADO

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

19.9**.**4/0001-41

Picnic Cultural:

Integrando Arte e

Diversidade

DESCLASSIFICADO

PROJETO

AMPLA

CONCORRÊ

NCIA

32.8**.**7/0001-84

Projeto de Oficina

(curso) de Ballet

presencial
DESCLASSIFICADO

Realização de Manifestação Cultural de Rua (Art. 8º Demais Culturas)

VAGAS

PREVISTAS

CNPJ

DO

PROPONENTE

NOME DO

PROJETO
SITUAÇÃO NOTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PROJETO

COTAS

PESSOAS

NEGRAS

27.4**.**6/0001-05

FESTIVAL A

TROPA

EXPLOSÃO

RAP

CLASSIFICADO 87,0

PROJETO

COTAS

PESSOAS

NEGRAS

05.7**.**3/0001-51

II FESTIVAL

RAÍZES –

Músicas de Santo

Antônio do

Descoberto

CLASSIFICADO 85,0

PROJETO

COTAS

PESSOAS

NEGRAS

Proponente

apresentou dados do

CPF

Documentário

audiovisual hip

hop em santo

Antônio do

descoberto

DESCLASSIFICADO

PROJETO

COTAS

PESSOAS

NEGRAS

27.4**.**6/0001-05

FESTIVAL A

TROPA

EXPLOSÃO RAP

DESCLASSIFICADO

PROJETO

COTAS

PESSOAS

NEGRAS

27.4**.**6/0001-05

FESTIVAL A

TROPA

EXPLOSÃO RAP

DESCLASSIFICADO

PROJETO

COTAS

PESSOAS

NEGRAS

27.4**.**6/0001-05

FESTIVAL A

TROPA

EXPLOSÃO RAP

DESCLASSIFICADO

         Art.2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrarias.

Dê ciência, cumpra-se e publique-se.

Santo Antônio do Descoberto – GO, 05 de março de 2024

Brenno Rhudini Rodarte de Oliveira

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Decreto nº 4.714/2023

		2024-03-05T14:03:06-0300